

Årsredovisning

för

Ekerö Lagret AB

556295-6770

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ekerö Lagret AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 5 april 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Ekerö den 5 april 2023



Kenneth Dahla

Styrelsen och verkställande direktören för Ekerö Lagret AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver lagring, hantering, distribution och packningsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Ekerö.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	4 431	6 680	6 428	6 041
Resultat efter finansiella poster	-288	250	190	166
Soliditet (%)	54	65	58	54

Omsättningen har minskat med anledning av minskad beläggning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	673 477	146 286	939 763
Disposition enligt beslut av årsstämman:			146 286	-146 286	0
Utdelning			-100 000		-100 000
Årets resultat				-144 572	-144 572
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	719 763	-144 572	695 191

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	719 763
årets förlust	-144 572
	575 191
disponeras så att i ny räkning överföres	575 191
	575 191

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 430 894	6 680 139
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 430 894	6 680 139
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 997 328	-2 916 563
Övriga externa kostnader		-1 265 993	-1 423 533
Personalkostnader	1	-1 445 471	-2 090 016
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-9 600	0
Summa rörelsekostnader		-4 718 392	-6 430 112
Rörelseresultat		-287 498	250 027
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		111	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-185	-140
Summa finansiella poster		-74	-140
Resultat efter finansiella poster		-287 572	249 887
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		143 000	-64 000
Resultat före skatt		-144 572	185 887
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-39 601
Årets resultat		-144 572	146 286

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

38 400

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3, 4

125 000

125 000

Summa anläggningstillgångar

163 400

125 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

415 943

410 402

Övriga fordringar

149 444

93 800

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

45 577

84 327

Summa kortfristiga fordringar

610 964

588 529

Kassa och bank

Kassa och bank

503 262

914 812

Summa omsättningstillgångar

1 114 226

1 503 341

SUMMA TILLGÅNGAR

1 277 626

1 628 341

Balansräkning

Not 2022-12-31 2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat		719 763	673 478
Årets resultat		-144 572	146 286
Summa fritt eget kapital		575 191	819 764
Summa eget kapital		695 191	939 764

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder		0	143 000
----------------------	--	---	---------

Avsättningar

Övriga avsättningar	3, 4	125 000	125 000
---------------------	------	---------	---------

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder		133 957	121 882
Övriga skulder		137 714	95 473
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		185 764	203 222
Summa kortfristiga skulder		457 435	420 577

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 277 626 1 628 341

2023042003463

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	4

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	48 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	48 000	
Årets avskrivningar	-9 600	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 600	
Utgående redovisat värde	38 400	

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

Avser kapitalförsäkring för direktpension. Värdet 31 december 2022 är 200 231 kronor.

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	125 000	125 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	125 000	125 000
Utgående redovisat värde	125 000	125 000

Not 4 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Pant i andra långfristiga värdepappersinnehav	200 231	231 762
	200 231	231 762

Ekerö den 5 april 2023



Kenneth Dahla
Verkställande direktör



Mikael Dahla



Manne Åkerberg

Min revisionsberättelse har lämnats den 5 april 2023



Lennart Röcklinger
Auktoriserad revisor
